INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS

NÚCLEO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS FLORESTAIS - PA

Despacho nº 8083387/2020-PREVFOGO-PA/DITEC-PA/SUPES-PA

Processo nº 02018.002986/2020-41

Interessado: NÚCLEO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS FLORESTAIS - PA

À/Ao CENTRO NACIONAL DE PREVENÇÃO E COMBATE AOS INCÊNDIOS FLORESTAIS

Assunto: Resultado final do processo seletivo simplificado

1.      O Coordenador do Núcleo do Centro Nacional de Prevenção e Combate aos
Incêndios Florestais - Prevfogo/SUPES-PA, divulga o resultado final da avaliação curricular e da prova
teórica  do Processo SeleAvo Simplificado para o provimento de 02 (duas) vagas de Supervisor de
brigadas federais de combate e prevenção aos incêndios florestais com lotação em Belém/PA.

FUNÇÃO- SUPERVISOR DE BRIGADA

Despacho PREVFOGO-PA 8083387         SEI 02018.002986/2020-41 / pg. 1

Atenciosamente,

Antonio Jorge Passos Balderramas
MAT 0680381

Analista Ambiental - Prevfogo/Supes-PA

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO JORGE PASSOS BALDERRAMAS, Analista
Ambiental, em 31/07/2020, às 13:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DANILO MITRE FILHO, Superintendente, em
31/07/2020, às 15:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ibama.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 8083387 e o código
CRC B2419512.

Referência: Process o nº 02018.002986/2020-41 SEI nº 8083387

Despacho PREVFOGO-PA 8083387         SEI 02018.002986/2020-41 / pg. 2